JSo

Cto. Galego de Natacién Junior e Absoluto de Veran

FEGAN Ourense, Rosario Duefias, 7 - 9/7/2023, P50 Elec.
Prueba 1 Fem., 50m Libre Absoluto Femenino
07/07/2023 - 18:10 Resultados Final
RG 26.21 , GARCIA SILVA ANTIA GALAICO 12/04/2022
RC 26.48 , GARCIA SILVA, ANTIA GALAICO 17/07/2021
Clasificacion AN Tiempo ABSO  JUNI
Final A
1. GARCIA SILVA, Antia 98 C.N.GALAICO 26.97 19,00 -
2. FEIJOO GOMEZ, Eva 04 PABELLON OURENSE 27.47 16,00 -
3. LEMOS FERNANDEZ, Iria 06 C.N.PONTEAREAS 28.06 14,00 -
4. ALVAREZ PAZOS, Maria 07 VIGO RIAS BAIXAS 28.13 13,00 -
5. OUVINA PICOS, Nadiuska 10 S.DEP.BOIRO 28.15 12,00 -
6. FARO MARTINEZ, Carla 03 C.N.PONTEAREAS 28.58 11,00 -
7. MARTINEZ OTERO, Eva 08 C.N.MOS 28.65 10,00 -
8. BALADO PENA, Celtia 07 C. MARINA FERROL 28.76 9,00 -
Final B
9. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Nina 02 VIGO RIAS BAIXAS 28.64 8,00 -
10. SUAREZ KITAHORI, Nana S. 05 A.D.FOGAR 28.93 7,00 -
11. CONS GESTIDO, Victoria Anna 05 RCNVIGO 29.26 6,00 -
12. LOPEZ-FREIRE FRANCIA, Carmen 07 C.N.PORTAMINA 29.33 5,00 -
13. HERNAEZ GONZALEZ, Paula 08 C.N.CULLEREDO 29.48 4,00 -
14. FERNANDEZ PRIETO, Nayara 05 C.N.GALAICO 29.53 3,00 -
15. JIMENEZ EZQUERRA, Ana Maria 07 C.N.FERROL 29.76 2,00 -
16. GROBA COMESANA, Noa 06 RCNVIGO 29.83 1,00 -
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JSo

Cto. Galego de Natacién Junior e Absoluto de Veran

FEGAN Ourense, Rosario Duefias, 7 - 9/7/2023, P50 Elec.
Prueba 1 Fem., 50m Libre Absoluto Femenino
07/07/2023 - 9:30 Resultados Prelim
RG 26.21 , GARCIA SILVA ANTIA GALAICO 12/04/2022
RC 26.48 , GARCIA SILVA, ANTIA GALAICO 17/07/2021
Clasificacion AN Tiempo ABSO  JUNI
Junior Femenino
1. LEMOS FERNANDEZ, Iria 06 C. N. PONTEAREAS 27.58 - 19,00 A
2. ALVAREZ PAZQOS, Maria 07 VIGO RIAS BAIXAS 27.79 - 16,00 A
3. BALADO PENA, Celtia o7 C. MARINA FERROL 28.77 - 14,00 A
4. LOPEZ-FREIRE FRANCIA, Carmen o7 C. N. PORTAMINA 29.13 - 13,00 B
5. GROBA COMESANA, Noa 06 RCNVIGO 29.48 - 12,00 B
6. JIMENEZ EZQUERRA, Ana Maria 07 C.N.FERROL 29.67 - 11,00 B
7. PARDO PINEIRO, Maria 06 C.FLUVIAL LUGO 30.02 - 10,00
8. TEIJEIRO SABORIDO, Cayetana 06 VIGO RIAS BAIXAS 30.33 - 9,00
9. BARRO ALVAREZ, Emilia 06 C.N.XOVE 30.73 - 8,00
10. BOTANA PEDREIRA, Lola 06 A.D.FOGAR 30.83 - 7,00
11. GARCIA NAYA, Irene 06 C.N.ARTEIXO 30.99 - -
12. SUAREZ RIPOLL, Lia 07 CIDADE SANTIAGO 31.04 - 6,00
13. CARRASCO DE CASTRO, Ana 07 C. MARINA FERROL 31.05 - 5,00
14. CHUBB PEREIRA, Emma 07 C. MARINA FERROL 31.30 - -
15. MARTINEZ MORAN, Esther 07 C.N. MONFORTE 31.41 - 4,00
16. PRIETO CANTEIRO, Alba 07 C.N.PORTAMINA 31.82 - -
17. REY PITA, Clara 07 A.D.FOGAR 31.84 - -
18. MELLID LOSADA, Anxela 07 C.N.GALAICO 35.08 - -
Absoluto Femenino
1. GARCIA SILVA, Antia 98 C.N.GALAICO 27.09 - - A
2. LEMOS FERNANDEZ, Iria 06 C.N.PONTEAREAS 27.58 - 19,00 A
3. FEIJOO GOMEZ, Eva 04 PABELLON OURENSE 27.63 - - A
4. ALVAREZ PAZOS, Maria 07 VIGO RIAS BAIXAS 27.79 - 16,00 A
5. FARO MARTINEZ, Carla 03 C.N.PONTEAREAS 28.60 - - A
6. OUVINA PICOS, Nadiuska 10 S.DEP. BOIRO 28.64 - - A
7. MARTINEZ OTERO, Eva 08 C.N.MOS 28.72 - - A
8. BALADO PENA, Celtia 07 C. MARINA FERROL 28.77 - 1400 A
9. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Nina 02 VIGO RIAS BAIXAS 28.87 - - B
10. CONS GESTIDO, Victoria Anna 05 RCNVIGO 28.95 - - B
11. SUAREZ KITAHORI, Nana S. 05 A.D.FOGAR 29.05 - - B
12. LOPEZ-FREIRE FRANCIA, Carmen o7 C. N. PORTAMINA 29.13 - 13,00 B
13. GROBA COMESANA, Noa 06 RCNVIGO 29.48 - 12,00 B
14. FERNANDEZ PRIETO, Nayara 05 C. N. GALAICO 29.58 - - B
15. JIMENEZ EZQUERRA, Ana Maria o7 C. N. FERROL 29.67 - 11,00 B
16. HERNAEZ GONZALEZ, Paula 08 C.N.CULLEREDO 29.70 - - B
17. GUNCHE BARREIRO, Sabela 04 C.N.REDONDELA 29.82 - -
18. ANEIROS DOPICO, Laura 00 C. MARINA FERROL 30.01 - -
19. PARDO PINEIRO, Maria 06 C.FLUVIAL LUGO 30.02 - 10,00
20. IBANEZ CARRERA, Sara 01 C.N.PONTEAREAS 30.16 - -
21. MOURELLE PENA, Carla 08 A.D.FOGAR 30.21 - -
22. PEREIRO RODRIGUEZ, Carolina 08 C.N.MOS 30.22 - -
23. LADRA CAMPO, Martina 08 C.FLUVIAL LUGO 30.28 - -
24. TEIJEIRO SABORIDO, Cayetana 06 VIGO RIAS BAIXAS 30.33 - 9,00

Splash Meet Manager, 11.76727

il Pl

Bapapt

¢

F A Y

Registered to Galicia

09/07/2023 18:00 - Pagina 1

4*9 :"-:-.IHH [ A 1‘! -
B2 D caLicia BHIC

¥ 2 DEPUTACION ‘al
§ @h OURENSE TURBO
am Concellode | _-]—-_
MITSUBISHI — inorde
ﬂ?quf' OURENSE turismo OQurense

Deportes




Cto. Galego de Natacién Junior e Absoluto de Veran
FEGAN Ourense, Rosario Duefias, 7 - 9/7/2023, P50 Elec.

Prueba 1, Fem., 50m Libre, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificacion AN Tiempo ABSO  JUNI
25. ALFAYA RAFAEL, Julia 05 C.N. REDONDELA 30.44 - -
26. BLANCO MENDEZ, Claudia 08 PABELLON OURENSE 30.62 - -
27. DOVAL CASTRO, Carla 08 C.N. REDONDELA 30.66 - -
28. BARRO ALVAREZ, Emilia 06 C.N.XOVE 30.73 - 8,00
29. CANO ROSALES, Laura 04 C.N.GALAICO 30.79 - -
30. BOTANA PEDREIRA, Lola 06 A.D.FOGAR 30.83 - 7,00
31. GARCIA NAYA, Irene 06 C.N.ARTEIXO 30.99 - -
32. SUAREZ RIPOLL, Lia 07  CIDADE SANTIAGO 31.04 - 6,00
33. CARRASCO DE CASTRO, Ana 07 C. MARINA FERROL 31.05 - 5,00
34. CORTINAS LAINO, Carla 05 CIDADE SANTIAGO 31.29 - -
35. CHUBB PEREIRA, Emma 07 C. MARINA FERROL 31.30 - -
36. MARTINEZ MORAN, Esther 07 C.N. MONFORTE 3141 - 4,00
37. PRIETO CANTEIRO, Alba 07 C.N.PORTAMINA 31.82 - -
38. REY PITA, Clara 07 A.D.FOGAR 31.84 - -
39. MELLID LOSADA, Anxela 07 C.N.GALAICO 35.08 - -
Baja LOPEZ SANMARTIN, Nerea 9% C.N.FERROL - -
Baja HERMIDA ALONSO, Antia 08 C.N.MOS - -
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JSo

Cto. Galego de Natacién Junior e Absoluto de Veran

FEGAN Ourense, Rosario Duefias, 7 - 9/7/2023, P50 Elec.
Prueba 2 Masc., 50m Libre Absoluto Masculino
07/07/2023 - 18:15 Resultados Final
RG 22.72 , GARCIA SOTO, MARCOS CNFERRO 27/06/2015
RC 22.72 , GARCIA SOTO, MARCOS CNFERRO 27/06/2015
Clasificacion AN Tiempo ABSO  JUNI
Final A
1. VAZQUEZ LOPEZ, Martin 03 C. N. PORTAMINA 23.98 19,00 -
2. ARES BARRAL, Anton 00 C. N. PANAS 24.08 16,00 -
3. NOVO LOPEZ, Brais 03 C. N. PORTAMINA 24.19 14,00 -
4. RODRIGUEZ SANCOSMED, Pablo 03 C. N. PORTAMINA 24.69 - -
5. BRAVO CONDE, Cristian 00 C.N.PANAS 24.80 13,00 -
6. SEIJO BERMUDEZ, Daniel 04 C.N.FERROL 2491 12,00 -
7. BALSA VIGO, Javier 05 C.N.CORUNA 2492 11,00 -
DSQ LOBELLE GONZALEZ, lvan 89 C.FLUVIAL LUGO 10,00 -
Saida anticipada
Final B
9. CIVEIRA CORRAL, Samuel 02 PABELLON OURENSE 25.26 9,00 -
10. PONTON RODRIGUEZ, Javier 05 C.N. MONFORTE 25.33 8,00 -
11. PINO LORENZO, Brais 01 C. N. PONTEAREAS 25.40 7,00 -
12. QUIROGA RAMOS, Yago 05 PABELLON OURENSE 25.41 6,00 -
13. RODRIGUEZ QUINTAS, Igor 04 PABELLON OURENSE 25.50 - -
14. BURGO BEIRO, Marcos 00 C.FLUVIAL LUGO 25.70 5,00 -
15. ABELEIRA ALVAREZ, Carlos 02 A.D.FOGAR 25.71 4,00 -
16. RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Fco. Javier 04 C. N. PONTEAREAS 25.73 3,00 -
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JSo

Cto. Galego de Natacién Junior e Absoluto de Veran

FEGAN Ourense, Rosario Duefias, 7 - 9/7/2023, P50 Elec.
Prueba 2 Masc., 50m Libre Absoluto Masculino
07/07/2023 - 9:39 Resultados Prelim
RG 22.72 , GARCIA SOTO, MARCOS CNFERRO 27/06/2015
RC 22.72 , GARCIA SOTO, MARCOS CNFERRO 27/06/2015
Clasificacion AN Tiempo ABSO  JUNI
Junior Masculino
1. BALSA VIGO, Javier 05 C.N.CORUNA 25.00 - 19,00 A
2. PONTON RODRIGUEZ, Javier 05 C. N. MONFORTE 25.26 - 16,00 B
3. QUIROGA RAMOS, Yago 05 PABELLON OURENSE 25.40 - 1400 B
4. DIAZ- BECERRA LOPEZ, Anton 05 C. N. PORTAMINA 26.02 - 13,00
5. ACEVEDO MENDEZ, Gabriel 06 C. N. PONTEAREAS 26.89 - 12,00
6. SOBRINO BUJIA, Mateo 06 C.N.CULLEREDO 26.90 - 11,00
7. VAZQUEZ COSTA, Miguel 06 C.N.GALAICO 26.98 - 10,00
8. LOPEZ RODRIGUEZ, Hugo 06 C.N.MONFORTE 27.00 - 9,00
9. MENDEZ GARCIA, Xoan 06 C.N.PORTAMINA 27.16 - 8,00
10. MERA TATO, Hugo 06 C.N.ARZUA 28.03 - -
11. VAZQUEZ FERNANDEZ, Nicolas 06 C.N.GALAICO 28.18 - -
Absoluto Masculino
1. VAZQUEZ LOPEZ, Matrtin 03 C.N.PORTAMINA 24.31 - - A
2. NOVO LOPEZ, Brais 03 C.N.PORTAMINA 24.42 - - A
3. ARES BARRAL, Anton 00 C.N.PANAS 24.51 - - A
4. RODRIGUEZ SANCOSMED, Pablo 03 C.N.PORTAMINA 24.86 - - A
5. BRAVO CONDE, Cristian 00 C.N.PANAS 24.89 - - A
6. LOBELLE GONZALEZ, Ivan 89 C.FLUVIAL LUGO 24.93 - - A
7. SEIJO BERMUDEZ, Daniel 04 C.N.FERROL 24.97 - - A
8. BALSA VIGO, Javier 05 C.N.CORUNA 25.00 - 19,00 A
9. PONTON RODRIGUEZ, Javier 05 C.N.MONFORTE 25.26 - 16,00 B
10. CIVEIRA CORRAL, Samuel 02 PABELLON OURENSE 25.29 - - B
11. QUIROGA RAMOS, Yago 05 PABELLON OURENSE 25.40 - 1400 B
12. PINO LORENZO, Brais 01 C.N.PONTEAREAS 25.43 - - B
13. RODRIGUEZ QUINTAS, Igor 04 PABELLON OURENSE 25.44 - - B
14. BURGO BEIRO, Marcos 00 C.FLUVIAL LUGO 25.47 - - B
15. ABELEIRA ALVAREZ, Carlos 02 A.D.FOGAR 25.54 - - B
16. RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Fco. Javier 04 C. N. PONTEAREAS 25.58 - - B
17. LEVCHENKO, Nikita 08 C.N.ARZUA 25,63 2,00 -
18. BOUZAS PEDREIRA, Tomas 98 C. N. GALAICO 2571 1,00 -
19. SIMON COTELO, Manuel 01 C. N. PANAS 25.77 - -
20. RODRIGUEZ VIEITEZ, Hugo 08 VIGO RIAS BAIXAS 25.84 - -
21. PONTON RODRIGUEZ, Juan 02 C. N. MONFORTE 25.86 - -
22. UCHA NIETO, Jacobo 97 C.N.GALAICO 25.88 - -
23. JUNCAL MOREIRA, Pablo 01 C.N.GALAICO 25.89 - -
24. TABEIRA OLASCOAGA, Tadeo 07 C.N.FERROL 25.95 - -
25. DIAZ- BECERRA LOPEZ, Anton 05 C.N.PORTAMINA 26.02 - 13,00
26. CARREIRA POSADA, Jorge 00 C.N.PANAS 26.17 - -
27. PAZOS IGLESIAS, André 07 RCNVIGO 26.21 - -
28. DEL RIO REGUEIRA, Marcos 93 C.N.ARTEIXO 26.25 - -
29. PINEIRO RODRIGUEZ, Samuel 07 VIGO RIAS BAIXAS 26.32 - -
30. PEREZ GARCIA, Iker 07 C.N.GALAICO 26.51 - -
31. CANCELA GOMEZ, Hugo 03 C.N.PONTEAREAS 26.56 - -
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JSo

Cto. Galego de Natacién Junior e Absoluto de Veran
FEGAN Ourense, Rosario Duefias, 7 - 9/7/2023, P50 Elec.

Prueba 2, Masc., 50m Libre, Prelim, Absoluto Masculino

Clasificacién

32. PEREZ TIERRA, Ismael

33. MORENO TEWEIRO, Andre

34. DEL RIO REGUEIRA, Ruben

35. ACEVEDO MENDEZ, Gabriel

36. SOBRINO BUJIA, Mateo

37. VAZQUEZ COSTA, Miguel

38. LOPEZ RODRIGUEZ, Hugo

39. MENDEZ GARCIA, Xoan

40. ALONSO RODRIGUEZ, Javier

41. MERA TATO, Hugo

42. VAZQUEZ FERNANDEZ, Nicolas
Baja MARTINEZ SUAREZ, Diego
Baja BRION SAMPEDRO, Carlos

AN

02
07
93
06
06
06
06
06
01
06
06
99
97

RCN VIGO

POODO0000000
222222222

. FLUVIAL LUGO
N.
. PONTEAREAS
. CULLEREDO
. GALAICO

. MONFORTE
. PORTAMINA
. PONTEAREAS
. ARZUA

. GALAICO

. FLUVIAL LUGO
. DEP. BOIRO

ARTEIXO

Tiempo ABSO  JUNI

26.65 - -
26.68 - -
26.69 - -
26.89 - 12,00
26.90 - 11,00
26.98 - 10,00
27.00 - 9,00
27.16 - 8,00
27.97 - -
28.03 - -
28.18 - -
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JSo

Cto. Galego de Natacién Junior e Absoluto de Veran

FEGAN Ourense, Rosario Duefias, 7 - 9/7/2023, P50 Elec.
Prueba 3 Fem., 400m Libre Absoluto Femenino
07/07/2023 - 18:20 Resultados Final
RG 4:10.13 , CONS GESTIDO, AGUEDA BEATRIZ GALAICO 29/06/2017
RC 4:19.21 , CARRON MUINA, CARLA ARZUA 18/07/2021
Clasificacion AN Tiempo ABSO  JUNI
Final A
1. DE VALDES ALVAREZ, Maria 98 C. N. LICEO 4:16.75 22,00 - RC
50m: 30.23  30.23 150m: 1:34.47 32.42 250m: 2:39.38  32.31 350m: 3:44.83 32.91
100m: 1:02.05 31.82 200m: 2:07.07 32.60 300m: 3:11.92 32.54 400m: 4:16.75 31.92
2. MOURENZA ROCHA, Ines o7 C. N. PORTAMINA 4:25.37 16,00 -
50m: 3090 30.90  150m: 1:37.46  33.48  250m: 214459 3370  350m: 35252  33.88
100m: 1:03.98  33.08 200m: 2:10.89 33.43 300m: 3:18.64  34.05 400m: 4:25.37 32.85
3. CANDO SANTOS, Raquel 03 C. N. PORTAMINA 4:25.45 14,00 -
50m: 31.62  31.62 150m: 1:37.92 33.48 250m: 2:45.29  33.97 350m: 3:53.28 33.87
100m: 1:04.44  32.82 200m: 2:11.32 33.40 300m: 3:19.41  34.12 400m: 4:25.45 32.17
4. GOMEZ MESIAS, Alba 00 C.N.ARTEIXO 4:31.20 13,00 -
50m; 30.52 30.52 150m: 1:38.30 34.27 250m: 2:46.49 34.15 350m: 3:56.19 34.96
100m: 1:04.03  33.51 200m: 2:12.34 34.04 300m: 3:21.23  34.74 400m: 4:31.20 35.01
5. BARROS DA SILVA, Sofia 09 C. N. GALAICO 4:40.73 12,00 -
50m: 32.43  32.43 150m: 1:42.04 35.15 250m: 2:52.88  35.72 350m:  4:05.02 36.18
100m: 1:06.89 34.46 200m: 2:17.16 35.12 300m: 3:28.84 35.96 400m: 4:40.73 35.71
6. PARDO CHAS, Eva 04 C.N.FERROL 4:45.26 11,00 -
50m:; 32.29 32.29 150m: 1:43.02 35.87 250m: 2:55.60 36.65 350m: 4:09.61 37.16
100m: 1:07.15  34.86 200m: 2:18.95 35.93 300m: 3:32.45 36.85 400m: 4:45.26 35.65
7. FERNANDEZ AGUION, Sara o7 C.N. CORUNA 4:51.09 10,00 -
50m; 33.45 33.45 150m: 1:45.25 36.27 250m: 2:59.04 37.19 350m: 4:14.69 38.18
100m: 1:08.98 35.53 200m: 2:21.85 36.60 300m: 3:36.51 37.47 400m: 4:51.09 36.40
8. ROCHA GONZALEZ, Gisele 09 C. N. GALAICO 4:51.42 9,00 -
50m: 3255 3255 150m: 1:44.38 36.30 250m: 2:58.90  37.26 350m: 4:14.55 37.52
100m: 1:08.08 35.53 200m: 2:21.64 37.26 300m: 3:37.03 38.13 400m: 4:51.42 36.87
Final B
9. BABARRO LOPEZ, Maria 08 PABELLON OURENSE4:49.38 8,00 -
50m:; 33.37 33.37 150m: 1:45.86 36.63 250m: 2:59.92 36.89 350m: 4:13.47 36.89
100m: 1:09.23  35.86 200m: 2:23.03 37.17 300m: 3:36.58  36.66 400m: 4:49.38 35.91
10. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Paula 08 C. N. ARTEIXO 4:51.47 7,00 -
50m; 33.40 33.40 150m: 1:46.06 36.72 250m: 3:00.52 37.26 350m: 4:15.00 37.22
100m: 1:09.34  35.94 200m: 2:23.26 37.20 300m: 3:37.78  37.26 400m: 4:51.47 36.47
11. COUCEIRO BARREIRO, Marta o7 SPORTING CASINO 4:53.21 6,00 -
50m: 3473  34.73 150m: 1:49.32 37.78 250m: 3:04.05  37.40 350m: 4:18.36 36.92
100m: 1:11.54 36.81 200m: 2:26.65 37.33 300m: 3:41.44 37.39 400m: 4:53.21 34.85
12. VAZQUEZ LIZ, Mireia 08 C. N. PORTAMINA 4:53.47 - -
50m: 33.22  33.22 150m: 1:46.80 37.31 250m: 3:01.78 37.14 350m:  4:17.21 37.50
100m: 1:09.49  36.27 200m: 2:24.64 37.84 300m: 3:39.71  37.93 400m: 4:53.47 36.26
13. GONZALEZ GONZALEZ, lara 09 VIGO RIAS BAIXAS 4:53.78 5,00 -
50m; 32.73 32.73 150m: 1:45.93 37.16 250m: 3:01.77 38.05 350m: 4:18.23 37.81
100m: 1:08.77  36.04 200m: 2:23.72 37.79 300m: 3:40.42  38.65 400m: 4:53.78 35.55
14. FERNANDEZ GRATEROL, Sofia Antia 07 PABELLON OURENSE4:57.67 4,00 -
50m; 34.48 34.48 150m: 1:49.37 37.87 250m: 3:05.04 38.07 350m: 4:20.64 37.80
100m: 1:11.50  37.02 200m: 2:26.97 37.60 300m: 3:42.84  37.80 400m: 4:57.67 37.03
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JSo

Cto. Galego de Natacién Junior e Absoluto de Veran
FEGAN Ourense, Rosario Duefias, 7 - 9/7/2023, P50 Elec.

Prueba 3, Fem., 400m Libre, Final, Absoluto Femenino

Clasificacion AN Tiempo ABSO  JUNI
15. BUJAN ROUCO, Enma o7 C. N. XOVE 4:59.49 - -
50m: 33.24 33.24 150m: 1:47.97 37.87 250m: 3:04.47 38.42 350m: 4:22.04 38.72
100m: 1:10.10 36.86 200m: 2:26.05 38.08 300m: 3:43.32 38.85 400m: 4:59.49 37.45
16. SEGOVIA CARBALLO, Paula 00 C. N. FERROL 5:00.01 - -
50m:; 33.51 33.51 150m: 1:48.21 38.03 250m: 3:05.73 38.89 350m: 4:22.97 37.99
100m: 1:10.18 36.67 200m: 2:26.84 38.63 300m: 3:44.98 39.25 400m: 5:00.01 37.04
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JSo

Cto. Galego de Natacién Junior e Absoluto de Veran

FEGAN Ourense, Rosario Duefias, 7 - 9/7/2023, P50 Elec.
Prueba 3 Fem., 400m Libre Absoluto Femenino
07/07/2023 - 9:50 Resultados Prelim
RG 4:10.13 , CONS GESTIDO, AGUEDA BEATRIZ GALAICO 29/06/2017
RC 4:19.21 , CARRON MUINA, CARLA ARZUA 18/07/2021
Clasificacion AN Tiempo ABSO  JUNI
Junior Femenino
1. MOURENZA ROCHA, Ines 07 C.N.PORTAMINA 4:32.24 - 19,00 A
50m: 31.20  31.20 150m: 1:39.18 34.13 250m: 2:47.39 3430 350m: 3:57.60  35.09
100m: 1:05.05 33.85 200m: 2:13.09 33.91 300m: 3:22.51 35.12 400m: 4:32.24 34.64
2. FERNANDEZ AGUION, Sara 07 C.N.CORUNA 4:49.66 - 16,00 A
50m:  32.79  32.79 150m: 1:44.08 35.91 250m: 2:57.86  36.50  350m: 4:12.95  37.35
100m: 1:08.17  35.38 200m: 2:21.36 37.28 300m: 3:35.60 37.74  400m: 4:49.66  36.71
3. COUCEIRO BARREIRO, Marta 07 SPORTING CASINO 4:55.74 - 1400 B
50m; 34.63 34.63 150m: 1:48.64 36.80 250m: 3:04.48 38.02 350m: 4:20.03 37.54
100m: 1:11.84  37.21 200m: 2:26.46 37.82 300m: 3:42.49  38.01 400m: 4:55.74 3571
4. FERNANDEZ GRATEROL, Sofia Antia 07 PABELLON OURENSE4:56.62 - 13,00 B
50m; 34.83 34.83 150m: 1:49.08 37.45 250m: 3:04.06 37.45 350m: 4:19.32 37.60
100m: 1:11.63  36.80 200m: 2:26.61 37.53 300m: 3:41.72 37.66  400m: 4:56.62  37.30
5. BUJAN ROUCO, Enma 07 C.N.XOVE 5:04.28 - 12,00 B
50m:  33.07  33.07 150m: 1:48.64 38.68 250m: 3:07.40 39.45  350m: 4:26.52  39.50
100m: 1:09.96 36.89 200m: 2:27.95 39.31 300m: 3:47.02 39.62 400m: 5:04.28 37.76
6. VILARNOVO SUAREZ, Noelia 06 S.DEP. BOIRO 5:05.25 - 11,00
50m:  34.44  34.44 150m: 1:48.64 37.24  250m: 3:06.11  39.02  350m: 4:2590 39.84
100m: 1:11.40  36.96 200m: 2:27.09 38.45 300m: 3:46.06 39.95  400m: 5:05.25  39.35
7. SANCHEZ JUANE, Maica 07 PABELLON OURENSES5:17.07 - -
50m; 35.11 35.11 150m: 1:52.42 39.60 250m: 3:12.98 40.10 350m: 4:36.03 42.15
100m: 1:12.82  37.71 200m: 2:32.88 40.46 300m: 3:53.88 40.90  400m: 5:17.07 41.04
8. GONZALEZ IGLESIAS, Nerea 07 C.FLUVIAL LUGO 5:18.69 - -
50m: 33.68  33.68 150m: 1:51.32 39.95 250m: 3:13.22  41.42  350m: 4:37.88  42.80
100m: 1:11.37 37.69 200m: 2:31.80 40.48 300m: 3:55.08 41.86 400m: 5:18.69 40.81
Baja CARBALLO GONZALEZ, Sofia 06 C.N. PONTEAREAS - -
Absoluto Femenino
1. DE VALDES ALVAREZ, Maria 98 C.N.LICEO 4:28.81 - - A
50m:; 30.95 30.95 150m: 1:36.99 33.37 250m: 2:44.96 34.18 350m: 3:54.57 34.84
100m: 1:03.62  32.67 200m: 2:10.78 33.79 300m: 3:19.73  34.77  400m: 4:28.81 34.24
2. CANDO SANTOS, Raquel 03 C.N.PORTAMINA 4:31.33 - - A
50m:; 32.05 32.05 150m: 1:39.66 34.09 250m: 2:48.17 34.12 350m: 3:57.33 34.49
100m: 1:05.57  33.52 200m: 2:14.05 34.39 300m: 3:22.84 34.67  400m: 4:31.33  34.00
3. MOURENZA ROCHA, Ines 07 C.N.PORTAMINA 4:32.24 - 19,00 A
50m: 31.20 31.20 150m: 1:39.18 34.13 250m: 2:47.39  34.30 350m: 3:57.60  35.09
100m: 1:05.05 33.85 200m: 2:13.09 33.91 300m: 3:22.51 35.12 400m: 4:32.24 34.64
4. GOMEZ MESIAS, Alba 00 C.N.ARTEIXO 4:35.99 - - A
50m:  31.13  31.13 150m: 1:39.11 34.66 250m: 2:49.62 3520  350m: 4:01.04 3581
100m: 1:04.45  33.32 200m: 2:14.42 35.31 300m: 3:25.23 3561  400m: 4:35.99  34.95
5. BARROS DA SILVA, Sofia 09 C.N. GALAICO 4:41.29 - - A
50m; 32.57 32.57 150m: 1:42.72 35.20 250m: 2:53.78 35.49 350m: 4:05.92 36.19
100m: 1:07.52  34.95 200m: 2:18.29 35.57 300m: 3:29.73 3595  400m: 4:41.29  35.37
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Cto. Galego de Natacién Junior e Absoluto de Veran
FEGAN Ourense, Rosario Duefias, 7 - 9/7/2023, P50 Elec.

Prueba 3, Fem., 400m Libre, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificacion AN Tiempo ABSO  JUNI

6. PARDO CHAS, Eva 04 C.N.FERROL 4:46.29 - - A
50m:  32.81 3281  150m: 1:44.01  36.33  250m: 2:56.75 3591  350m: 4:10.08  36.94
100m: 1:07.68  34.87  200m: 2:20.84  36.83  300m: 3:33.14  36.39  400m: 4:46.29  36.21

7. FERNANDEZ AGUION, Sara 07 C.N.CORUNA 4:49.66 - 16,00 A
50m: 3279 3279  150m: 1:44.08 3591  250m: 2:57.86 36.50  350m: 4:12.95  37.35
100m: 1:08.17 3538  200m: 2:21.36  37.28  300m: 3:35.60  37.74  400m: 4:49.66  36.71

8. ROCHA GONZALEZ, Gisele 09 C.N.GALAICO 4:51.15 - - A
50m: 33.37 33.37 150m: 1:45.75 36.59 250m: 3:00.24 37.29 350m: 4:14.74 37.16
100m: 1:09.16 35.79 200m: 2:22.95 37.20 300m: 3:37.58 37.34 400m: 4:51.15 36.41

9. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Paula 08 C.N.ARTEIXO 4:51.78 - - B
50m: 33.57 33.57 150m: 1:46.02 36.68 250m: 3:00.41 37.21 350m: 4:15.28 37.34
100m: 1:09.34 35.77 200m: 2:23.20 37.18 300m: 3:37.94 37.53 400m: 4:51.78 36.50

10. BABARRO LOPEZ, Maria 08 PABELLON OURENSE4:54.81 - - B

50m: 33.45 33.45 150m: 1:46.13 36.64 250m:  3:00.91 37.37 350m: 4:16.89 38.20
100m: 1:09.49 36.04 200m: 2:23.54 37.41 300m: 3:38.69 37.78 400m: 4:54.81 37.92

11. COUCEIRO BARREIRO, Marta 07 SPORTING CASINO  4:55.74 - 1400 B
50m:  34.63 34.63  150m: 1:48.64  36.80  250m: 3:04.48  38.02  350m: 4:20.03  37.54
100m: 1:11.84  37.21  200m: 2:26.46  37.82  300m: 3:4249 38.01  400m: 45574  35.71

12. FERNANDEZ GRATEROL, Sofia Antia 07 PABELLON OURENSE4:56.62 - 13,00 B
50m:  34.83  34.83  150m: 1:49.08 3745  250m: 3:04.06 37.45  350m: 4:19.32  37.60
100m: 1:11.63  36.80  200m: 2:26.61  37.53  300m: 3:41.72  37.66  400m: 4:56.62  37.30

13. GONZALEZ GONZALEZ, lara 09 VIGO RIAS BAIXAS  4:56.81 - - B
50m:  33.14 3314  150m: 1:46.93  37.68  250m: 3:0259  38.06  350m: 4:19.41  38.29
100m: 1:09.25  36.11  200m: 2:2453  37.60  300m: 3:41.12 3853  400m: 4:56.81  37.40

14. VAZQUEZ LIZ, Mireia 08 C.N.PORTAMINA 4:57.90 - - B
50m:  32.89 3289  150m: 1:46.88  37.88  250m: 3:04.12 38.42  350m: 4:20.85  38.17
100m: 1:09.00 36.11  200m: 2:2570  38.82  300m: 3:42.68 3856  400m: 4:57.90  37.05

15. SEGOVIA CARBALLO, Paula 00 C.N.FERROL 5:04.19 - - B
50m:  33.94 3394  150m: 1:49.87 3832  250m: 3:06.90 38.46  350m: 4:24.67 38.84
100m: 1:11.55  37.61  200m: 2:28.44 3857  300m: 3:45.83 38.93  400m: 5:04.19  39.52

16. BUJAN ROUCO, Enma 07 C.N.XOVE 5:04.28 - 12,00 B
50m:  33.07 33.07  150m: 1:48.64  38.68  250m: 3:07.40 39.45  350m: 4:26.52  39.50
100m: 1:09.96  36.89  200m: 2:27.95  39.31  300m: 3:47.02  39.62  400m: 5:04.28  37.76

17. VILARNOVO SUAREZ, Noelia 06 S.DEP.BOIRO 5:05.25 - 11,00
50m:  34.44  34.44  150m: 1:48.64  37.24  250m: 3:06.11  39.02  350m: 4:25.90 39.84
100m: 1:11.40  36.96  200m: 2:27.09  38.45  300m: 3:46.06 39.95  400m: 5:05.25  39.35

18. SANCHEZ JUANE, Maica 07 PABELLON OURENSES5:17.07 - -
50m: 35.11 35.11 150m: 1:52.42 39.60 250m: 3:12.98 40.10 350m: 4:36.03 42.15
100m: 1:12.82 37.71 200m: 2:32.88 40.46 300m: 3:53.88 40.90 400m: 5:17.07 41.04

19. GONZALEZ IGLESIAS, Nerea 07 C.FLUVIAL LUGO 5:18.69 - -

50m: 33.68 33.68 150m: 1:51.32 39.95 250m: 3:13.22 41.42 350m: 4:37.88 42.80
100m: 1:11.37 37.69 200m: 2:31.80 40.48 300m: 3:55.08 41.86 400m: 5:18.69 40.81

Baja CAMPOS TATO, Uxia 05 PABELLON OURENSE - -
Baja CARBALLO GONZALEZ, Sofia 06 C.N. PONTEAREAS - -
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Cto. Galego de Natacién Junior e Absoluto de Veran

FEEAN Ourense, Rosario Duefias, 7 - 9/7/2023, P50 Elec.

Prueba 4 Masc., 1500m Libre Absoluto Masculino

07/07/2023 - 10:15 Resultados

RG 15:39.39 , ANDRADE BUDINO, GASPAR ARZUA 06/07/2017

RC 15:39.39 , ANDRADE BUDINO, GASPAR ARZUA 06/07/2017
Clasificacion AN Tiempo ABSO  JUNI

Junior Masculino

1. GARCIA CASTRO, Mateo 05 C.N. ARTEIXO 16:14.94 19,00 19,00

50m: 29.02 29.02 450m: 4:41.59 31.55 850m: 8:56.31 32.02 1250m: 13:27.24 33.77
100m: 1:00.35 31.33 500m: 5:13.63 32.04 900m: 9:28.41 32.10 1300m: 14:00.88 33.64
150m: 1:32.16 31.81 550m: 5:45.07 31.44 950m: 10:01.12 32.71 1350m: 14:34.76 33.88
200m: 2:04.05 31.89 600m: 6:16.96 31.89 1000m: 10:36.37 35.25 1400m: 15:08.36 33.60
250m: 2:35.52 31.47 650m: 6:48.58 31.62 1050m: 11:12.51 36.14 1450m: 15:42.00 33.64
300m: 3:07.23 31.71 700m: 7:20.67 32.09 1100m: 11:46.24 33.73 1500m: 16:14.94 32.94
350m: 3:38.59 31.36 750m: 7:52.42 31.75 1150m: 12:19.86 33.62

400m: 4:10.04 31.45 800m: 8:24.29 31.87 1200m: 12:53.47 33.61

2. MANEIROS PAZ, Mario 06 C. N. FERROL 16:53.56 14,00 16,00

50m: 29.92 29.92 450m:; 4:55.43 33.38 850m: 9:28.55 34.48 1250m: 14:03.51 34.50
100m: 1:02.05 32.13 500m: 5:29.30 33.87 900m: 10:02.50 33.95 1300m: 14:38.20 34.69
150m: 1:34.78 32.73 550m: 6:03.11 33.81 950m: 10:36.78 34.28 1350m: 15:12.58 34.38
200m:; 2:07.37 32.59 600m: 6:37.53 34.42 1000m: 11:11.42 34.64 1400m: 15:46.39 33.81
250m: 2:40.59 33.22 650m: 7:11.48 33.95 1050m: 11:45.88 34.46 1450m: 16:20.15 33.76
300m: 3:14.38 33.79 700m: 7:45.30 33.82 1100m: 12:20.26 34.38 1500m: 16:53.56 33.41
350m: 3:48.14 33.76 750m: 8:19.73 34.43 1150m: 12:54.63 34.37

400m: 4:22.05 33.91 800m: 8:54.07 34.34 1200m: 13:29.01 34.38

3. PEREZ PAZ, Dario 05 C.N.PONTEAREAS 17:40.39 10,00 14,00

50m: 30.35 30.35 450m: 5:10.19 35.66 850m: 9:55.22 35.93 1250m: 14:41.79 35.81
100m: 1:04.30 33.95 500m: 5:45.53 35.34 900m: 10:31.51 36.29 1300m: 15:17.95 36.16
150m: 1:38.83 34.53 550m: 6:20.95 35.42 950m: 11:07.33 35.82 1350m: 15:53.51 35.56
200m: 2:13.56 34.73 600m: 6:56.40 35.45 1000m: 11:42.83 35.50 1400m: 16:29.33 35.82
250m: 2:48.50 34.94 650m: 7:31.97 35.57 1050m: 12:18.30 35.47 1450m: 17:05.39 36.06
300m: 3:23.80 35.30 700m: 8:07.64 35.67 1100m: 12:54.44 36.14 1500m: 17:40.39 35.00
350m: 3:59.23 35.43 750m: 8:43.48 35.84 1150m: 13:30.22 35.78

400m: 4:34.53 35.30 800m: 9:19.29 35.81 1200m: 14:05.98 35.76

4. GOMEZ LIMIA, Pablo 06 C.N.CORUNA 17:48.28 9,00 13,00

50m: 29.39 29.39 450m: 5:08.75 36.07 850m: 9:57.34 36.45 1250m: 14:48.44 36.48
100m: 1:02.67 33.28 500m: 5:44.78 36.03 900m: 10:33.68 36.34 1300m: 15:24.91 36.47
150m: 1:36.40 33.73 550m: 6:20.22 35.44 950m: 11:09.90 36.22 1350m: 16:00.63 35.72
200m: 2:11.05 34.65 600m: 6:56.31 36.09 1000m: 11:46.23 36.33 1400m: 16:37.41 36.78
250m:; 2:46.42 35.37 650m: 7:32.43 36.12 1050m: 12:23.30 37.07 1450m: 17:13.30 35.89
300m: 3:21.65 35.23 700m: 8:08.58 36.15 1100m: 12:59.11 35.81 1500m: 17:48.28 34.98
350m: 3:56.60 34.95 750m: 8:45.35 36.77 1150m: 13:35.32 36.21

400m: 4:32.68 36.08 800m: 9:20.89 35.54 1200m: 14:11.96 36.64

5. GIL-RIVERA BARBEITO, Pablo 06 A.D.FOGAR 18:08.17 - 12,00

50m:  31.75 31.75  450m: 5:19.43  36.70  850m: 10:11.65  36.48 1250m: 15:04.35  36.33
100m: 1:06.06 34.31  500m: 5:56.43  37.00  900m: 10:48.00 36.35 1300m: 15:41.94  37.59
150m: 1:41.84 3578  550m: 6:32.69  36.26  950m: 11:24.51  36.51 1350m: 16:18.70  36.76
200m: 2:17.00 35.16  600m: 7:09.39  36.70 1000m: 12:01.26  36.75 1400m: 16:55.47  36.77
250m: 2:53.69  36.69  650m: 7:45.69  36.30 1050m: 12:38.06  36.80 1450m: 17:32.10  36.63
300m: 3:29.56 35.87  700m: 8:22.20 3651 1100m: 13:15.09  37.03 1500m: 18:08.17  36.07
350m: 4:06.45 36.89  750m: 8:58.49  36.29 1150m: 13:52.18  37.09

400m: 4:42.73  36.28  800m: 9:35.17  36.68 1200m: 14:28.02  35.84

Baja TIMIRAOS FERNANDEZ, Marcos 05 C.N.PORTAMINA - -
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Cto. Galego de Natacién Junior e Absoluto de Veran
FEGAN Ourense, Rosario Duefias, 7 - 9/7/2023, P50 Elec.

Prueba 4, Masc., 1500m Libre

Absoluto Masculino

1. GARCIA CASTRO, Mateo 05 C.N.ARTEIXO 16:14.94 19,00 19,00

50m: 29.02 29.02 450m:; 4:41.59 31.55 850m: 8:56.31 32.02 1250m: 13:27.24 33.77
100m: 1:00.35 31.33 500m: 5:13.63 32.04 900m: 9:28.41 32.10 1300m: 14:00.88 33.64
150m: 1:32.16 31.81 550m: 5:45.07 31.44 950m: 10:01.12 32.71 1350m: 14:34.76 33.88
200m:; 2:04.05 31.89 600m: 6:16.96 31.89 1000m: 10:36.37 35.25 1400m: 15:08.36 33.60
250m: 2:35.52 31.47 650m: 6:48.58 31.62 1050m: 11:12.51 36.14 1450m: 15:42.00 33.64
300m: 3:07.23 31.71 700m: 7:20.67 32.09 1100m: 11:46.24 33.73 1500m: 16:14.94 32.94
350m: 3:38.59 31.36 750m: 7:52.42 31.75 1150m: 12:19.86 33.62

400m:; 4:10.04 31.45 800m: 8:24.29 31.87 1200m: 12:53.47 33.61

2. PARDO PERNAS, Martin 02 C.FLUVIALLUGO 16:26.04 16,00 -

50m:  29.06 29.06  450m: 4:49.13 32,96 850m: 9:13.22  33.31 1250m: 13:40.14  33.85
100m: 1:00.85  31.79  500m: 5:22.03  32.90  900m: 9:46.36  33.14 1300m: 14:13.58  33.44
150m: 1:33.08  32.23  550m: 5:54.83  32.80  950m: 10:19.82  33.46 1350m: 14:47.49 3391
200m: 2:05.41  32.33  600m: 6:27.66  32.83 1000m: 10:52.96  33.14 1400m: 15:20.98  33.49
250m: 2:37.66  32.25 ~ 650m: 7:00.61 3295 1050m: 11:26.22  33.26 1450m: 15:54.24  33.26
300m: 3:10.45 32,79  700m: 7:33.64  33.03 1100m: 11:59.30  33.08 1500m: 16:26.04  31.80
350m: 3:43.30 32.85  750m: 8:06.74  33.10 1150m: 12:32.96  33.66

400m: 4:16.17  32.87  800m: 8:39.91  33.17 1200m: 13:06.29  33.33

3. MANEIROS PAZ, Mario 06 C. N. FERROL 16:53.56 14,00 16,00

50m: 29.92 29.92 450m:; 4:55.43 33.38 850m: 9:28.55 34.48 1250m: 14:03.51 34.50
100m: 1:02.05 32.13 500m: 5:29.30 33.87 900m: 10:02.50 33.95 1300m: 14:38.20 34.69
150m: 1:34.78 32.73 550m: 6:03.11 33.81 950m: 10:36.78 34.28 1350m: 15:12.58 34.38
200m:; 2:07.37 32.59 600m: 6:37.53 34.42 1000m: 11:11.42 34.64 1400m: 15:46.39 33.81
250m: 2:40.59 33.22 650m: 7:11.48 33.95 1050m: 11:45.88 34.46 1450m: 16:20.15 33.76
300m: 3:14.38 33.79 700m: 7:45.30 33.82 1100m: 12:20.26 34.38 1500m: 16:53.56 33.41
350m: 3:48.14 33.76 750m: 8:19.73 34.43 1150m: 12:54.63 34.37

400m: 4:22.05 33.91 800m: 8:54.07 34.34 1200m: 13:29.01 34.38

4. ALONSO VIDAL, Teo 07 VIGO RIAS BAIXAS 16:55.13 13,00 -

50m: 29.16 29.16 450m: 4:57.19 34.01 850m: 9:31.68 34.41 1250m: 14:07.11 34.36
100m: 1:01.62 32.46 500m: 5:31.44 34.25 900m: 10:06.07 34.39 1300m: 14:40.72 33.61
150m: 1:34.57 32.95 550m: 6:05.52 34.08 950m: 10:40.61 34.54 1350m: 15:13.79 33.07
200m: 2:08.14 33.57 600m: 6:39.98 34.46 1000m: 11:15.27 34.66 1400m: 15:45.76 31.97
250m: 2:41.86 33.72 650m: 7:14.20 34.22 1050m: 11:49.78 3451 1450m: 16:22.65 36.89
300m: 3:15.52 33.66 700m: 7:48.68 34.48 1100m: 12:24.13 34.35 1500m: 16:55.13 32.48
350m: 3:49.22 33.70 750m: 8:23.12 34.44 1150m: 12:58.60 34.47

400m: 4:23.18 33.96 800m: 8:57.27 34.15 1200m: 13:32.75 34.15

5. COSTA FERNANDEZ, Lucas 98 C.N.PONTEAREAS 16:56.53 12,00 -

50m: 30.31 30.31 450m: 4:57.28 33.65 850m: 9:29.89 34.10 1250m: 14:05.76 34.74
100m: 1:02.77 32.46 500m: 5:31.25 33.97 900m: 10:04.07 34.18 1300m: 14:40.20 34.44
150m: 1:36.07 33.30 550m: 6:05.17 33.92 950m: 10:38.32 34.25 1350m: 15:14.72 34.52
200m: 2:09.22 33.15 600m: 6:39.15 33.98 1000m: 11:12.72 34.40 1400m: 15:49.07 34.35
250m:; 2:42.78 33.56 650m: 7:13.36 34.21 1050m: 11:47.11 34.39 1450m: 16:23.36 34.29
300m: 3:16.24 33.46 700m: 7:47.52 34.16 1100m: 12:21.65 34.54 1500m: 16:56.53 33.17
350m: 3:49.83 33.59 750m: 8:21.46 33.94 1150m: 12:56.23 34.58

400m: 4:23.63 33.80 800m: 8:55.79 34.33 1200m: 13:31.02 34.79

6. CUBEIRO ROSENDE, Xoel 07 C.N.LICEO 17:29.72 11,00 -

50m: 29.83 29.83 450m: 5:03.91 35.16 850m: 9:43.07 35.11 1250m: 14:29.33 37.63
100m: 1:03.63 33.80 500m: 5:38.39 34.48 900m: 10:18.02 34.95 1300m: 15:06.86 37.53
150m: 1:37.05 33.42 550m: 6:13.04 34.65 950m: 10:53.55 35.53 1350m: 15:43.48 36.62
200m: 2:11.01 33.96 600m: 6:47.99 34.95 1000m: 11:28.71 35.16 1400m: 16:19.34 35.86
250m: 2:45.34 34.33 650m: 7:23.35 35.36 1050m: 12:03.78 35.07 1450m: 16:55.90 36.56
300m: 3:19.83 34.49 700m: 7:58.65 35.30 1100m: 12:39.13 35.35 1500m: 17:29.72 33.82
350m: 3:54.56 34.73 750m: 8:32.98 34.33 1150m: 13:15.33 36.20
400m: 4:28.75 34.19 800m: 9:07.96 34.98 1200m: 13:51.70 36.37
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Cto. Galego de Natacién Junior e Absoluto de Veran
FEGAN Ourense, Rosario Duefias, 7 - 9/7/2023, P50 Elec.

Prueba 4, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masculino

Clasificacion AN Tiempo ABSO  JUNI

7. PEREZ PAZ, Dario 05 C.N.PONTEAREAS 17:40.39 10,00 14,00

50m: 30.35 30.35 450m: 5:10.19 35.66 850m: 9:55.22 35.93 1250m: 14:41.79 35.81
100m: 1:04.30 33.95 500m: 5:45.53 35.34 900m: 10:31.51 36.29 1300m: 15:17.95 36.16
150m: 1:38.83 34.53 550m: 6:20.95 35.42 950m: 11:07.33 35.82 1350m: 15:53.51 35.56
200m: 2:13.56 34.73 600m: 6:56.40 35.45 1000m: 11:42.83 35.50 1400m: 16:29.33 35.82
250m: 2:48.50 34.94 650m: 7:31.97 35.57 1050m: 12:18.30 35.47 1450m: 17:05.39 36.06
300m: 3:23.80 35.30 700m: 8:07.64 35.67 1100m: 12:54.44 36.14 1500m: 17:40.39 35.00
350m:; 3:59.23 35.43 750m: 8:43.48 35.84 1150m: 13:30.22 35.78

400m:; 4:34.53 35.30 800m: 9:19.29 35.81 1200m: 14:05.98 35.76

8. GOMEZ LIMIA, Pablo 06 C.N.CORUNA 17:48.28 9,00 13,00

50m: 29.39 29.39 450m: 5:08.75 36.07 850m: 9:57.34 36.45 1250m: 14:48.44 36.48
100m: 1:02.67 33.28 500m: 5:44.78 36.03 900m: 10:33.68 36.34 1300m: 15:24.91 36.47
150m: 1:36.40 33.73 550m: 6:20.22 35.44 950m: 11:09.90 36.22 1350m: 16:00.63 35.72
200m: 2:11.05 34.65 600m: 6:56.31 36.09 1000m: 11:46.23 36.33 1400m: 16:37.41 36.78
250m: 2:46.42 35.37 650m: 7:32.43 36.12 1050m: 12:23.30 37.07 1450m: 17:13.30 35.89
300m: 3:21.65 35.23 700m: 8:08.58 36.15 1100m: 12:59.11 35.81 1500m: 17:48.28 34.98
350m: 3:56.60 34.95 750m: 8:45.35 36.77 1150m: 13:35.32 36.21
400m: 4:32.68 36.08 800m: 9:20.89 35,54 1200m: 14:11.96 36.64

9. MORENO TEIJEIRO, Andre 07 C.FLUVIAL LUGO 17:50.22 - -

50m: 30.52 30.52 450m: 5:13.36 35.77 850m: 10:00.65 36.26 1250m: 14:51.05 36.14
100m: 1:04.82 34.30 500m: 5:49.74 36.38 900m: 10:36.91 36.26 1300m: 15:27.69 36.64
150m: 1:39.68 34.86 550m: 6:25.14 35.40 950m: 11:12.95 36.04 1350m: 16:03.85 36.16
200m: 2:14.72 35.04 600m: 7:01.07 35.93 1000m: 11:49.26 36.31 1400m: 16:39.93 36.08
250m: 2:49.78 35.06 650m: 7:36.94 35.87 1050m: 12:25.49 36.23  1450m: 17:15.50 35.57
300m: 3:25.56 35.78 700m: 8:13.12 36.18 1100m: 13:01.85 36.36 1500m: 17:50.22 34.72
350m: 4:01.28 35.72 750m: 8:48.50 35.38 1150m: 13:38.17 36.32

400m:; 4:37.59 36.31 800m: 9:24.39 35.89 1200m: 14:14.91 36.74

10. GAVIEIRO MONTERO, Raul 07 C.N.PORTAMINA 18:05.31 - -

50m: 30.83 30.83 450m: 5:13.06 36.04 850m: 10:02.87 36.49 1250m: 15:00.40 37.19
100m: 1:04.86 34.03 500m: 5:48.96 35.90 900m: 10:40.12 37.25 1300m: 15:37.99 37.59
150m: 1:39.72 34.86 550m: 6:24.92 35.96 950m: 11:16.91 36.79 1350m: 16:15.38 37.39
200m: 2:14.78 35.06 600m: 7:01.07 36.15 1000m: 11:53.95 37.04 1400m: 16:52.92 37.54
250m: 2:50.27 35.49 650m: 7:37.23 36.16 1050m: 12:31.11 37.16  1450m: 17:29.57 36.65
300m: 3:25.54 35.27 700m: 8:13.58 36.35 1100m: 13:08.58 37.47 1500m: 18:05.31 35.74
350m: 4:01.06 35.52 750m: 8:49.74 36.16 1150m: 13:45.69 37.11

400m:; 4:37.02 35.96 800m: 9:26.38 36.64 1200m: 14:23.21 37.52

11. GIL-RIVERA BARBEITO, Pablo 06 A.D.FOGAR 18:08.17 - 12,00

50m: 31.75 31.75 450m: 5:19.43 36.70 850m: 10:11.65 36.48 1250m: 15:04.35 36.33
100m: 1:06.06 34.31 500m: 5:56.43 37.00 900m: 10:48.00 36.35 1300m: 15:41.94 37.59
150m: 1:41.84 35.78 550m: 6:32.69 36.26 950m: 11:24.51 36.51 1350m: 16:18.70 36.76
200m: 2:17.00 35.16 600m: 7:09.39 36.70 1000m: 12:01.26 36.75 1400m: 16:55.47 36.77
250m: 2:53.69 36.69 650m: 7:45.69 36.30 1050m: 12:38.06 36.80 1450m: 17:32.10 36.63
300m: 3:29.56 35.87 700m: 8:22.20 36.51 1100m: 13:15.09 37.03 1500m: 18:08.17 36.07
350m: 4:06.45 36.89 750m: 8:58.49 36.29 1150m: 13:52.18 37.09

400m: 4:42.73 36.28 800m: 9:35.17 36.68 1200m: 14:28.02 35.84

Baja SOUTO RAMOS, Manuel 07 A.D.FOGAR - -
Baja FERNANDEZ NIETO, Cristian 92 C.N.GALAICO - -
Baja TIMIRAOS FERNANDEZ, Marcos 05 C.N.PORTAMINA - -
Baja MASSO ROIG, Martin 07  VIGO RIAS BAIXAS - -
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JSo

Cto. Galego de Natacién Junior e Absoluto de Veran

FEGAN Ourense, Rosario Duefias, 7 - 9/7/2023, P50 Elec.
Prueba 5 Fem., 200m Estilos Absoluto Femenino
07/07/2023 - 18:45 Resultados Final
RG 2:12.09 , GOMEZ CORTES, BEATRIZ GALAICO 24/03/2013
RC 2:15.66 , GOMEZ CORTES, BEATRIZ GALAICO 29/06/2012
Clasificacion AN Tiempo ABSO  JUNI
Final A
1. MOURENZA ROCHA, Sofia 07 C. N. PORTAMINA 2:23.34 19,00 -
50m: 32.11 32.11 100m: 1:10.59 38.48 150m: 1:49.85 39.26 200m: 2:23.34 33.49
2. RODRIGUEZ ALONSO, Julia 05 RCNVIGO 2:28.32 16,00 -
50m: 31.27 31.27 100m: 1:11.02 39.75 150m: 1:54.77 43.75 200m: 2:28.32 33.55
3. ALVAREZ PAZOS, Maria 07 VIGO RIAS BAIXAS  2:29.02 14,00 -
50m: 32.36 32.36 100m: 1:12.13 39.77 150m: 1:57.00 44.87 200m: 2:29.02 32.02
4. FARO MARTINEZ, Carla 03 C.N. PONTEAREAS 2:29.26 13,00 -
50m: 31.90 31.90 100m: 1:12.67 40.77 150m: 1:55.50 42.83 200m: 2:29.26 33.76
5. SANCHEZ BELLO, Eva 07 C.N.ARTEIXO 2:31.01 12,00 -
50m: 31.79 31.79 100m: 1:09.22 37.43 150m: 1:56.22 47.00 200m: 2:31.01 34.79
6. BORGE JUSTE, Ines 06 C.N.PONTEAREAS 2:3543 11,00 -
50m: 34.00 34.00 100m: 1:13.64 39.64 150m: 2:00.78 47.14 200m: 2:35.43 34.65
7. ESTEVEZ MONTES, Naroa 08 C.N. PONTEAREAS 2:35.52 - -
50m: 34.56 34.56 100m: 1:15.44 40.88 150m: 2:00.17 44.73 200m: 2:35.52 35.35
8. FARINA MARTINEZ, Paula 07 C.N.GALAICO 2:36.99 10,00 -
50m: 33.01 33.01 100m: 1:15.89 42.88 150m: 2:01.39 45.50 200m: 2:36.99 35.60
Final B
9. GIL GARNACHO, Carlota 09 SPORTING CASINO 2:38.14 9,00 -
50m:; 34.63 34.63 100m: 1:13.71 39.08 150m: 2:02.69 48.98 200m: 2:38.14 35.45
10. CASCON CALDAS, Karolina 05 C. N. VILAGARCIA 2:38.65 8,00 -
50m: 33.41 33.41 100m: 1:14.75 41.34 150m: 2:00.91 46.16 200m: 2:38.65 37.74
11. DE LA FUENTE PINTOS, Nadia 07 C.N.GALAICO 2:40.61 - -
50m: 33.91 33.91 100m: 1:15.52 41.61 150m: 2:05.84 50.32 200m: 2:40.61 34.77
12. MARTINEZ NOVOA, Silvia 06 RCNVIGO 2:41.14 - -
50m:; 35.58 35.58 100m: 1:17.03 41.45 150m: 2:05.40 48.37 200m: 2:41.14 35.74
13. REY PITA, Clara 07 A. D. FOGAR 2:41.24 - -
50m: 35.69 35.69 100m: 1:16.88 41.19 150m: 2:03.49 46.61 200m: 2:41.24 37.75
14. MARTINEZ ZABALA, Sunai 07 PABELLON OURENSEZ2:44.63 - -
50m: 35.41 35.41 100m: 1:18.41 43.00 150m: 2:06.01 47.60 200m: 2:44.63 38.62
15. SARAIVA HAGE, Andrea C. 05 RCNVIGO 2:46.82 - -
50m:; 34.34 34.34 100m: 1:21.63 47.29 150m: 2:08.59 46.96 200m: 2:46.82 38.23
CARBALLIDO NAYA, Claudia 07 C.N.ARTEIXO 2:46.82 - -
50m: 35.32 35.32 100m: 1:19.17 43.85 150m: 2:07.04 47.87 200m: 2:46.82 39.78
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Cto. Galego de Natacién Junior e Absoluto de Veran

FEEAN Ourense, Rosario Duefias, 7 - 9/7/2023, P50 Elec.

Prueba 5 Fem., 200m Estilos Absoluto Femenino

07/07/2023 - 10:35 Resultados Prelim

RG 2:12.09 , GOMEZ CORTES, BEATRIZ GALAICO 24/03/2013

RC 2:15.66 , GOMEZ CORTES, BEATRIZ GALAICO 29/06/2012
Clasificacion AN Tiempo ABSO  JUNI

Junior Femenino

1. MOURENZA ROCHA, Sofia 07 C.N.PORTAMINA 2:27.53 - 19,00 A

50m:  31.89 31.89  100m: 1:10.56  38.67  150m: 1:51.91  41.35  200m: 2:27.53  35.62
2. ALVAREZ PAZOS, Maria 07  VIGO RIAS BAIXAS  2:30.28 - 16,00 A

50m: 3246 3246  100m: 1:11.96  39.50  150m: 1:56.18  44.22  200m: 2:30.28  34.10
3. SANCHEZ BELLO, Eva 07 C.N.ARTEIXO 2:30.79 - 14,00 A

50m: 3156 31.56  100m: 1:09.03  37.47  150m: 1:56.63  47.60  200m: 2:30.79  34.16
4. BORGE JUSTE, Ines 06 C.N.PONTEAREAS 2:35.38 - 13,00 A

50m:  34.11 3411  100m: 1:13.02 3891  150m: 2:00.02  47.00  200m: 2:35.38  35.36
5. FARINA MARTINEZ, Paula 07 C.N.GALAICO 2:35.50 - 12,00 A

50m: 33.30 3330  100m: 1:15.16  41.86  150m: 2:00.38  45.22  200m: 2:35.50  35.12
6. REY PITA, Clara 07 A.D.FOGAR 2:41.85 - 1100 B

50m: 3570 3570  100m: 1:17.87 4217  150m: 2:04.71  46.84  200m: 2:41.85 37.14
7. MARTINEZ NOVOA, Silvia 06 RCNVIGO 2:43.81 - 10,00 B

50m: 35,58 3558  100m: 1:18.03 4245  150m: 2:07.23  49.20  200m: 2:43.81  36.58
8. DE LA FUENTE PINTOS, Nadia 07 C.N.GALAICO 2:43.89 - 900 B

50m:  34.13 3413  100m: 1:16.33 4220  150m: 2:07.25 50.92  200m: 2:43.89  36.64
9. CARBALLIDO NAYA, Claudia 07 C.N.ARTEIXO 2:45.46 - 800 B

50m: 3581 3581  100m: 1:18.33 4252  150m: 2:05.91  47.58  200m: 2:4546  39.55
10. MARTINEZ ZABALA, Sunai 07 PABELLON OURENSE?2:47.58 - 700 B

50m: 35.17 35.17 100m: 1:20.58 45.41 150m: 2:07.38 46.80 200m: 2:47.58 40.20

Absoluto Femenino

1. MOURENZA ROCHA, Sofia 07 C.N.PORTAMINA 2:27.53 - 19,00 A

50m: 31.89 31.89 100m: 1:10.56 38.67 150m: 1:51.91 41.35 200m: 2:27.53 35.62
2. FARO MARTINEZ, Carla 03 C.N.PONTEAREAS 2:29.61 - - A

50m: 31.56 31.56 100m: 1:11.37 39.81 150m: 1:54.35 42.98 200m: 2:29.61 35.26
3. ALVAREZ PAZOS, Maria 07 VIGO RIAS BAIXAS  2:30.28 - 16,00 A

50m: 32.46 32.46 100m: 1:11.96 39.50 150m: 1:56.18 44.22 200m: 2:30.28 34.10
4. SANCHEZ BELLO, Eva 07 C.N. ARTEIXO 2:30.79 - 14,00 A

50m: 31.56 31.56 100m: 1:09.03 37.47 150m: 1:56.63 47.60 200m: 2:30.79 34.16
5. RODRIGUEZ ALONSO, Julia 05 RCNVIGO 2:31.27 - - A

50m: 30.88 30.88 100m: 1:11.34 40.46 150m: 1:55.76 44.42 200m: 2:31.27 35.51
6. BORGE JUSTE, Ines 06 C.N.PONTEAREAS 2:35.38 - 13,00 A

50m: 34.11 34.11 100m: 1:13.02 38.91 150m: 2:00.02 47.00 200m: 2:35.38 35.36
7. FARINA MARTINEZ, Paula 07 C.N.GALAICO 2:35.50 - 12,00 A

50m: 33.30 33.30 100m: 1:15.16 41.86 150m: 2:00.38 45.22 200m: 2:35.50 35.12
8. ESTEVEZ MONTES, Naroa 08 C.N.PONTEAREAS 2:37.52 - - A

50m: 34.93 34.93 100m: 1:15.75 40.82 150m: 2:01.74 45.99 200m: 2:37.52 35.78
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Cto. Galego de Natacién Junior e Absoluto de Veran

2
'

FEGAN Ourense, Rosario Duefias, 7 - 9/7/2023, P50 Elec.
Prueba 5, Fem., 200m Estilos, Prelim, Absoluto Femenino
Clasificacion AN Tiempo ABSO  JUNI
9. CASCON CALDAS, Karalina 05 C.N.VILAGARCIA 2:39.22 - - B
50m: 34.34 34.34 100m: 1:16.20 41.86 150m: 2:02.23 46.03 200m: 2:39.22 36.99
10. REY PITA, Clara 07 A.D.FOGAR 2:41.85 - 11,00 B
50m: 35.70 35.70 100m: 1:17.87 42.17 150m: 2:04.71 46.84 200m: 2:41.85 37.14
11. SARAIVA HAGE, Andrea C. 05 RCNVIGO 2:43.79 - - B
50m:; 33.72 33.72 100m: 1:19.51 45.79 150m: 2:05.98 46.47 200m: 2:43.79 37.81
12. MARTINEZ NOVOA, Silvia 06 RCNVIGO 2:43.81 - 10,00 B
50m: 35.58 35.58 100m: 1:18.03 42.45 150m: 2:07.23 49.20 200m: 2:43.81 36.58
13. DE LA FUENTE PINTOS, Nadia 07 C.N.GALAICO 2:43.89 - 900 B
50m: 34.13 34.13 100m: 1:16.33 42.20 150m: 2:07.25 50.92 200m: 2:43.89 36.64
14. GIL GARNACHO, Carlota 09 SPORTING CASINO 2:44.05 - - B
50m: 35.71 35.71 100m: 1:17.59 41.88 150m: 2:06.58 48.99 200m: 2:44.05 37.47
15. CARBALLIDO NAYA, Claudia 07 C.N.ARTEIXO 2:45.46 - 8,00 B
